—

INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE

PROTUNT. no__ 8 el ';_?- FEB 2013

PROPOSTA T I|'I o)L

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA IM TRAPANI

WWRE R RA R RS S

22 SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

SERVIZIO PERSONALFE 1

DETERMINA DIRIGENZIALE
2 e DO S e D e

OQGCGETTO: Concessione i mesi e di astensione obblizatoria dal lavoro per
£ f
puerperio alla dipendente con contratto a tempo determinato Sigaa
Labita Maria Roesaria a decorrere dal 215007201 3.



—_—

L'anme duenilatredict il giome sei del mese di Febbraio nel proprio Ufficio:
L DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la propria precedenie determinazione n® D2Z131 del 1201272002 con la quale
si coneedevane alla dipendente con contralio g lempo determinato Sigora Labita Maria
Hosaria mesi due di astensione okblizataria dal lavero a decorrere dal 2000 120012 a0 sens
della Legpe 1204071 art.d:

Considerate che Ia dipendente di cui sopra ha Bl pervenire Mmnocentilicazione
di mmscita dal quale si evinee che in data 20012003 ha dato alla Tuee un bambing di nome
Cusemen Deonarda:

Visto Iarl.d della leoge 301201971, n 1204 ¢ la circolare del Ministero della
Sanita n.60 del 28/04/1992, nonché la Legge n®33 dell™08/03/2000 che vietano di adibire al
lavare le donne in gravidanza e puerperio;

Visto la Legre n®133/2008;

Visto il [.Les. 267/2000;

Visto il [n.Lgs 16572001

Ritenuta ["oppotuniti di accoglisre la richiesta;

DETERMINA

Prer i molivi espressi in premessa che qui si intendone riportali e weseritt:

s Di concedere alla dipendente con contratlo a lempo determinato Sigara Labita Maria
Rosaria mesi lre di aslensione obbligatoria  per puerperio von decorrenza dal
21/01/2003:

s Di corrispendeare alla predetta dipendente duranie tale periodo il trattamento economico
provisio dal vigente regolamento ﬂrﬁﬂnim e alalle legpa;

s La presente determinazione esceutiva dopo Uinserimento nella pru:s{critta raceolla, verra
publicata all”albe pretorio ¢ sul site web del Comuna diﬁumﬁ_ | |

Wi |

|
o N

|
IS TRATIVG IL wuuumEJng D1 SIETTD RE

4 i/ PR e
HACALINE - Dr.ssa Brau@:u Chivchirillo -



